[image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУЛЬБАКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
307462 Курская область , Глушковский район, с.Кульбаки ,  д.322 ОГРН 1024600746741 ИНН 4603000512 КПП 460301001 тел (47132) 3-15-44, факс 3-15-43 , E-mal:  adm_kulbakinskogo_ss@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16 февраля 2021г. № 11

О присвоении адреса земельным участкам
сельскохозяйственного назначения на территории
Кульбакинского сельсовета Глушковского района.
      Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 05.11.2015 № 171н «Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений) помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращённого наименования адресообразующих элементов», постановления Администрации Кульбакинского сельсовета Глушковского района от 03.12.2020 № 84 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации или аннулирование адреса», Администрация Кульбакинского сельсовета Глушковского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Присвоить земельным участкам сельскохозяйственного назначения, расположенным вне границ населенного пункта на территории муниципального образования «Кульбакинский сельсовет» Глушковского района Курской области, следующие адреса:
- с кадастровым № 46:03:150201:158, следующий адрес: Российская Федерация, Курская область, Глушковский район, Кульбакинский сельсовет, территория Елизаветовская, земельный участок № 1;
- с кадастровым № 46:03:150201:159, следующий адрес: Российская Федерация, Курская область, Глушковский район, Кульбакинский сельсовет, территория Елизаветовская, земельный участок № 2;
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  Глава Кульбакинского сельсовета
[bookmark: _GoBack]  Глушковского района                                           В.В.Минаков
image1.jpeg